
  Almaty Students Football League
  Протокол матча   АСЛ 11*11 / игры за 1-4 места

  Дата и время проведения   25 мая 2025 14:20   Место проведения   ДЮФЦ "Жас Кыран"

  МУИТ   АГЭУ-1 (АЛМАТЫ ГУМАНИТАРЛЫ- ЭКОНОМИКАЛЫҚ
УНИВЕРСИТЕТ)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Д. Амраев Ильяс
3 Аскербек Сырым
2 Асланов Агали

Ерден Асылзат
21 Жанатбек Махамбет

Жексемби Абылай
8 Кешубаев Мейржан

Куламан Арыстанбек
11 Курмангазыулы Султан
9 Орынбасар Алихан
7 Сагатов Арнур

13 Салмухамбет Диас
10 Сатканбай Рамазан

Сейсенгазы Мерей
Талапов Ислам
Талапов Ислам
Толегенулы Асет
Хайрушин Канат

4 Шонгарбеков Султан
Эбдихали Темирлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Абилкожаев Елнур
13 Алшынбай Иляс
3 Амантай Нариман
2 Амремзаев Есдаулет
8 Асылбек Айдын
1 Иманқұлов Шарапат
7 Исатай Құрманай

12 Калинур Ернұр
10 Кувандыков Асылбек
5 Мүтіліп Бекнұр

12 Рахымберген Нұрдәулет
4 Сапар Диас

11 Умбетали Мардан
6 Қайрат Ерлан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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